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RReeggiioonn  LLiiaaiissoonn  CCoommmmiissssiioonn  oonn  MMiinniissttrryy  PPaassttoorraall  CCaarree  
  

AAuussttiinn   
 
 

Fred Morgan 
512-657-4809 
fredmorg@sbcglobal.net 
 

Cam Allen 
512-809-7310 
camerontaylorallen@yahoo.com 
 

CCoorrppuuss  CChhrriissttii  Liz Anzaldua 
361-877-3061 
361-994-9081 (hm) 
lizanzaldua@gmail.com 
 

Andy Anzaldua 
361-877-1590 (cell) 
361-994-9081 (hm) 
andyanzaldua@gmail.com 
 

Charles Walden 
618-713-4015 
pastorcharlesemail@gmail.com 
 

HHiillll  CCoouunnttrryy  Susan Stacy 
830-798-8464 
suetex1954@yahoo.com 
 

Ed Brogan 
703-395-1820 
brogan.ed@gvtc.com 
 

Emily Owen 
704-975-5855 
revemilyowen@gmail.com 
 

RRiioo  GGrraannddee  
VVaalllleeyy  

Lety Martinez  
956-546-5507 
lety@mpowerpl.com 

Joel Martinez 
956-433-7407 
joelmartinez1946@gmail.com 
 

Mary Breden 
956-622-1679 
mary.breden@otterside.com 
 

SSaann  AAnnttoonniioo  Dan Milford 
210-342-5253 
dan.milford@covenantcares.org 
 

Gordan Ringler 
210-846-3420 
ringlerg@gmail.com 
 

David Marx 
210-497-3455  
d.marx@sbcglobal.net 
 

VViiccttoorriiaa  Cara Herlin 
361-972-3447 
cpherlin45@gmail.com 
 

Bill Cotman 
361-243-2688  
billcotman@gmail.com 
 

Peggy Shepherd 
361-649-4960 
peachytigger@gmail.com 
 

 


